
Utvärdering av kursen Personlig ledarutveckling 12 dagar som 

slutade den 9 januari 2013 

I denna sammanställning har alla kommentarer från kursutvärderingen av själva kursen och Hans Korduner 

noterats (DPO:er, fram och baksidan är ett specialuttryck för egenskaper hos människan) 

Kursledare: Hans Korduner 

Deltagare: 

Joakim Ahlström  C2Management AB 
Gunilla Schönbäck  Aviagen Swechick AB 
Roger Svantesson  Parker Hannifin AB 
Maria Wahlström  Aviagen Swechick AB 
   
 

1. Alla fyra som gick gav kursen högsta betyg 10 på en skala från ett till tio. 

 
2. Beskriv ditt utbyte av programmet. De 3 viktigaste nyttorna som du kan bygga använda och 
bygga vidare på efter programmet.  
Jag har upptäckt hur viktigt det är för min egen personliga utveckling att vara medveten om både 
framsidan och baksidan i mina egenskaper. Fått insikter genom att se både bak‐ och framsidan. 
Jag ansvarar själv för hur jag är som människa och över mina handlingar. Jag har det fulla ansvaret 
över mina egna handlingar och hur jag hanterar dessa. Genom att träna på det som kommit fram vid 
coaching tillfällena kan jag bli bättre. 
Insikt om acceptans och att vara fri att välja, på riktigt!  
Att hela mig själv, ständigt. 
Min egen hjälteresa – att utveckla och följa. 
Du har visat mig mina positiva och negativa sidor samt att du har givit mig verktygen att hantera 
dem. Jag styr över hur jag vill att händelser skall ”dyka upp” för mig som ett hot eller en möjlighet. 
 
På vilka sätt har din vardag förändrats utifrån vad du har fått med dig från programmet.  
Öppnat upp mitt medvetande om vad som är instängt i mig samt tränar på leta upp och ta fram mig 
själv. Ser mina egna framsidor. 
Ökad kunskap och förståelse av att när jag erkänner mina + och – sidor och får balans och frid i 
sinnet. Då kan jag agera på ett nyktrare sätt i olika situationer och hantera dessa bättre. Jag tänker på 
detta, använder det i vardagen och känner större harmoni.  
Gillar mig själv mer. Tryggare i mig själv. 
Tydligare som individ och ledare.  
Större förståelse för och tycker även mer om personer jag känner. 
Jag ser idag mera andra personers käpphästar och mina egna. Jag har ”öppnat” mitt inre öga och ser 
och hör mer i vad som sägs.   
 
 
Vad bör ändras i programmet? 
? 
Läxor är bra, men det har varit många. Förslagsvis minska detta något.  
Det enda som ”stör” är att resan till Bokennäs är lång. Vet inte om det blir lika bra någon annanstans 
men jag skulle överväga att testa i utkanten av Stockholm också.  



Jag har tyvärr inte kunskapen att säga ett råd i denna fråga. 
 
Övriga synpunkter.  
Hålla återträffar kanske en gång per år. 
Tack Hans för den hjälp du ger mänskligheten!  
Fler borde gå detta!  
Tack Hans! 
 
 
Hur kursledaren har gått framåt under programmet och uppskattande ord om kursledaren 
 
Du är en ledstjärna i coaching som lyser starkare dag för dag. Du lär dig mer och mer och delar med 
dig av det. Du är otrolig på att se kunskap som du analyserar, använder och förmedlar. Även denna 
gång är det från första dag tills nu, blivit stor skillnad på ditt lärande. Jag uppskattar dina kunskaper 
och insikter i lärande om personligheter. Begreppet DPO:er som du har skapat och visar att de lever 
och styr mitt och andras liv  och delar med dig om verktyg för att hantera detta.  
 
Jag uppskattar din starka vilja att hela tiden leta vidare. Det finns någonting ytterligare där som är 
viktigt att ta reda som vi behöver för att bli än mer fullkomliga och det letar du efter hela tiden och 
det är häftigt att se. Jag uppskattar ditt bidrag till mänskligheten, till hur våra chanser genom ditt 
bidrag ökar att leva ett bättre och mera positivare liv. Vi ser våra egna framsidor, våra styrkor och 
kommer i kontakt med och lever i dem. Utvecklingen av dig som har skett i programmet är att du 
kliver mer och mer in i dina framsidor. Du är själv mer och mer hemma i dem. Man kan enkelt säga 
att du verkar gilla dig själv ännu mer. 
 
Enormt vilken kraft du lägger ner på förståelsen av och ork, tid och energi på att lära ut budskapet i 
denna typ av coaching. Det är oerhört fascinerade hur du i coachingen kan dra ut både det ena och 
det andra utifrån din kunskap och när baksidan är färdig hur du sedan mejslar ut framsidan. Hur 
lärorikt det är att få tumma lite på den biten. Det är ett nytt steg som man kan använda i många 
olika situationer. För mig är det jättestort. 
 
Jag slås av din förmåga att så skickligt kunna hitta ledorden i coachingen. Och hitta svaren på 
coaching frågorna. Det är en enorm skicklighet. Det är fantastiskt att se hur du hela tiden utvecklar 
dig själv vidare, forskar vidare i olika rön och fakta som kommer. Du själv är med i våra diskussioner 
och kommer på saker och får nya insikter och hela tiden på så sätt utvecklar dig vidare. Du brinner 
verkligen för det.  


